

Flex Logistics A/S
Lindevej 15
7100 Vejle
Business Registration No
34893349

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.06.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Søren Merrild Bie

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Flex Logistics A/S
Lindevej 15
7100 Vejle

Central Business Registration No (CVR): 34893349
Registered in: Hedensted
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Søren Merrild Bie, Chariman
Anders Andersen
Jesper Balleby Larsen

Executive Board

Anders Andersen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity consists of shipping and haulage business with focus on the Southern Europe markets.

Development in activities and finances

Loss for the year was a loss after tax of DKK -2,084,188. The year's result is considered unsatisfactory.

The result has been greatly affected by the result from subsidiaries. The negative equity in A2B Trans Sp. Z.o.o. is deducted in trade receivables from group enterprises with DKK -3.432.590.

Furthermore the result has been effected by missing capacity and higher costs for subcontracting.

Management continuously seeks to adjust the current cost level to the given circumstances, so management expects a positive result of DKK 950k for 2018 – and through this a reinstatement of the contributed capital.

The administration has been outsourced in the middle of 2017 and the full advantages are expected in 2018.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Gross profit		3.299.956	6.548.470
Staff costs	1	(2.333.716)	(4.381.140)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(714.356)</u>	<u>(1.115.643)</u>
Operating profit/loss		251.884	1.051.687
Income from investments in group enterprises		(1.828.722)	198.812
Other financial income	3	253.676	166.883
Impairment losses on financial assets		(150.000)	0
Other financial expenses	4	<u>(659.026)</u>	<u>(866.592)</u>
Profit/loss before tax		(2.132.188)	550.790
Tax on profit/loss for the year	5	<u>48.000</u>	<u>(103.000)</u>
Profit/loss for the year		<u>(2.084.188)</u>	<u>447.790</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		739.851	409.875
Retained earnings		<u>(2.824.039)</u>	<u>37.915</u>
		<u>(2.084.188)</u>	<u>447.790</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Goodwill		0	20.000
Intangible assets	6	0	20.000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		767.855	2.199.206
Property, plant and equipment	7	767.855	2.199.206
Investments in group enterprises		2.724.575	2.025.560
Deposits		361.192	402.527
Other receivables		1.573.457	1.610.460
Fixed asset investments	8	4.659.224	4.038.547
Fixed assets		5.427.079	6.257.753
Trade receivables		16.530.519	17.426.880
Receivables from group enterprises		546.620	2.460.541
Deferred tax		471.000	423.000
Other receivables		374.838	517.138
Prepayments		43.217	195.196
Receivables		17.966.194	21.022.755
Cash		45.821	100
Current assets		18.012.015	21.022.855
Assets		23.439.094	27.280.608

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital		2.400.000	2.400.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		2.162.551	1.463.536
Retained earnings		<u>(3.868.118)</u>	<u>(1.239.079)</u>
Equity		<u>694.433</u>	<u>2.624.457</u>
Finance lease liabilities		<u>0</u>	<u>403.327</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>0</u>	<u>403.327</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions		402.354	1.500.103
Bank loans		3.041.396	4.443.155
Trade payables		14.967.205	15.887.865
Payables to group enterprises		450.505	1.031.359
Other payables		<u>3.883.201</u>	<u>1.390.342</u>
Current liabilities other than provisions		<u>22.744.661</u>	<u>24.252.824</u>
Liabilities other than provisions		<u>22.744.661</u>	<u>24.656.151</u>
Equity and liabilities		<u>23.439.094</u>	<u>27.280.608</u>
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Assets charged and collateral	11		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	2.400.000	1.463.536	(1.239.079)	2.624.457
Exchange rate adjustments	0	(40.836)	0	(40.836)
Group contributions etc	0	0	195.000	195.000
Profit/loss for the year	0	739.851	(2.824.039)	(2.084.188)
Equity end of year	2.400.000	2.162.551	(3.868.118)	694.433

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	2.053.248	3.835.209
Pension costs	215.795	441.050
Other social security costs	45.115	62.785
Other staff costs	19.558	42.096
	2.333.716	4.381.140
Average number of employees	4	7
	2017	2016
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	20.000	20.000
Depreciation of property, plant and equipment	777.782	1.095.643
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(83.426)	0
	714.356	1.115.643
	2017	2016
	DKK	DKK
3. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	172.805	152.785
Other interest income	10.707	14.098
Exchange rate adjustments	70.164	0
	253.676	166.883
	2017	2016
	DKK	DKK
4. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	37.183	113.129
Other interest expenses	283.506	339.724
Exchange rate adjustments	67.442	76.265
Other financial expenses	270.895	337.474
	659.026	866.592

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK
5. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	(48.000)	103.000
	(48.000)	103.000
		Goodwill
		DKK
6. Intangible assets		
Cost beginning of year		100.000
Cost end of year		100.000
Amortisation and impairment losses beginning of year		(80.000)
Amortisation for the year		(20.000)
Amortisation and impairment losses end of year		(100.000)
Carrying amount end of year		0
		Other
		fixtures and
		fittings,
		tools and
		equipment
		DKK
7. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		3.975.463
Additions		246.431
Disposals		(1.665.000)
Cost end of year		2.556.894
Depreciation and impairment losses beginning of year		(1.776.257)
Depreciation for the year		(777.782)
Reversal regarding disposals		765.000
Depreciation and impairment losses end of year		(1.789.039)
Carrying amount end of year		767.855
Recognised assets not owned by entity		386.108

Notes

	Invest- ments in group enterprises DKK	Deposits DKK	Other receivables DKK		
8. Fixed asset investments					
Cost beginning of year	562.024	402.527	1.610.460		
Additions	0	0	227.622		
Disposals	0	(41.335)	(114.625)		
Cost end of year	562.024	361.192	1.723.457		
Revaluations beginning of year	1.463.536	0	0		
Exchange rate adjustments	(40.836)	0	0		
Share of profit/loss for the year	(1.828.722)	0	0		
Investments with negative equity value depreciated over receivables	2.568.573	0	0		
Revaluations end of year	2.162.551	0	0		
Impairment losses for the year	0	0	(150.000)		
Impairment losses end of year	0	0	(150.000)		
Carrying amount end of year	2.724.575	361.192	1.573.457		
	Corpo- rate form	Equity inte- rest %	Equity DKK	Profit/loss DKK	
Investments in group enterprises comprise:	Registered in				
A2B Trans Sp. Z.o.o.	Konin, PL	Sp.	100,0	(3.290.381)	(2.524.876)
Flex Logistics Spain S.L.	Barcelona, ESP	S.L.	100,0	2.724.575	696.154
			2017 DKK	2016 DKK	
9. Unrecognised rental and lease commitments					
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total			6.395.757	7.297.822	

Notes

10. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where AA Holding ApS serves as the administration company.

According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

11. Assets charged and collateral

Bank debt is secured by way of letters of indemnity (floating charge) of DKK 6,000k nominal on intangible assets, property, plant and equipment.

The carrying amount of mortgaged intangible assets is DKK 0k.

The carrying amount of mortgaged property plant and equipment is DKK 768k.

The carrying amount of mortgaged trade receivables is DKK 16,531k.

On behalf of the Company, the Company's bank has provided payments guarantees of a total of DKK 4,092k.
